MILLONES) AMPLIABLE POR HASTA US$ 60.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES SESENTA 

MILLONES). 

A SER EMITIDAS EN EL MARCO DEL PROGRAMA GLOBAL DE EMISIÓN DE OBLIGACIONES 

NEGOCIABLES SIMPLES (NO CONVERTIBLES EN ACCIONES) POR UN MONTO MÁXIMO EN 

CIRCULACIÓN EN CUALQUIER MOMENTO DE HASTA US$ 225.000.000 (DÓLARES 

ESTADOUNIDENSES DOSCIENTOS VEINTICINCO MILLONES) (O SU EQUIVALENTE EN OTRAS 

MONEDAS U OTRAS UNIDADES DE VALOR) 

Por medio del presente aviso de suscripción (el “Aviso de Suscripción”) se comunica a los inversores que Scania Credit 

Argentina S.A.U., CUIT 30-71702399-0, (“Scania Credit”, la “Emisora”, la “Compañía” o la “Sociedad”), a través de los

[...]

hasta US$ 60.000.000 (Dólares Estadounidenses sesenta millones) (el “Monto Máximo de la Emisión”), en el marco de su 

programa global de emisión de obligaciones negociables simples (no convertibles en acciones) por un monto máximo en 

circulación en cualquier momento de hasta US$225.000.000 (Dólares Estadounidenses doscientos veinticinco millones) (o 

su equivalente en otras monedas u otras unidades de valor) (el “Programa”), autorizado por la Comisión Nacional de 

Valores (la “CNV”), y de acuerdo con los principales términos y condiciones que se resumen a continuación y que forman 

parte suplemento de prospecto relativo a la emisión de las Obligaciones Negociables de fecha 7 de enero de 2026 (el

[...]

la Fecha de Vencimiento no fuere un Día Hábil, o de no existir dicho día, se devengarán intereses durante el período 

comprendido entre la Fecha de Vencimiento y el Día Hábil inmediato posterior. 

19) Base para el cómputo de los días: Para el cálculo de los intereses se considerará la cantidad real de días transcurridos 

y un año de trescientos sesenta y cinco (365) días (cantidad real de días transcurridos/365). 

22) Forma: Las Obligaciones Negociables estarán representadas en un certificado global permanente, a ser depositado en 

Caja de Valores de acuerdo a lo establecido por la Ley N° 24.587 de Nominatividad de los Títulos Valores Privados (la